
2025 年

4 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 会議日

8 火 入学式準備

9 水 入学・始業式

10 木 ③地震避難訓練

11 金 給食開始　委員会

12 土 東海市JSF大会　団体戦

13 日

14 月 午前中授業

15 火

16 水 ⑤全校集会　⑥スマホ安全教室

17 木 ⑤離任式

18 金 内科検診

19 土 東海市JSF大会予備日　大会が行われれば休み

20 日 ８：３０～１１：３０

21 月 ⑤風水害避難訓練

22 火 45分授業　委員会

23 水 ④公開授業　PTA総会

24 木 45分授業　家庭訪問 ※１５：３０まで

25 金 45分授業　家庭訪問 ※１５：３０まで

26 土 東海市JSF大会予備日　大会が行われれば休み　町民大会（希望者のみ）

27 日 ８：３０～１１：３０

28 月

29 火

30 水
　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、部活ごとに連絡があります。
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平日練習日 ６ 日

休日練習日 ２ 日

大会参加日 １ 日

最終下校１７：００

新学年になりました。気持ちを新たに，新しい目標を立てて努力を積み重ねていきましょう。

あと３ヶ月で３年生は引退です。郡大会に全力で臨めるように日頃の生活から整えていきま

しょう！

☆今後の試合日程☆

・４月１２日（土） 予備日１９日（土）２６日（土）

･･･東海市ジュニアスポーツフェスティバル大会（団体戦 ４ペア）

・４月２６日（土） 予備日５月３日（土）･･･武豊町民大会（個人戦 希望する全ペア）

・５月 ４日（日） 予備日５日（月・祝）･･･南区大会（個人戦 全ペア）


